[image: ]

Отдельные вопросы Министерства внутренних дел Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 апреля 2003 года N 321
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Ликвидировать государственное учреждение Управление специализированной службы охраны Алматинской области (город Алматы) Министерства внутренних дел Республики Казахстан.

      2. Министерству внутренних дел Республики Казахстан в установленном законодательством порядке принять меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменение и дополнения:

      1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 10 ноября 2001 года N 1433 "Некоторые вопросы Министерства внутренних дел Республики Казахстан":

      в приложении 1 к указанному постановлению:

      в перечне областных (городских) управлений, городских и районных отделов (отделений) специализированных охранных подразделений Министерства внутренних дел Республики Казахстан строку, порядковый номер 22, раздела "Алматинская область", исключить;

      2) утратил силу постановлением Правительства РК от 29.10.2014 № 1144 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      Сноска. Пункт 3 с изменением, внесенным постановлением Правительства РК от 29.10.2014 № 1144 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14